Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2019

№ 1399

О реализации дополнительных мер по предупреждению

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

защите их прав
В целях усиления работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, вовлечения их в совершение преступлений и антиобщественных действий, защите их прав:
1.Поручить комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района (далее КДН и ЗП) (председатель КДН и ЗП Лисин Д.Н.) продолжить организацию проведения в образовательных организациях г. Павлово родительских собраний на тему: «Право на детство: профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защита их прав» в соответствии с прилагаемым графиком (Приложение №1).
2.Включить в состав рабочей группы при КДН и ЗП для проведения информационно-разъяснительной работы по вопросам предупреждения безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав, утвержденного распоряжением администрации Павловского муниципального района от 27.11.2018 года № 1588 руководителя Павловского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Нижегородской области Шошина Алексея Николаевича (по согласованию).

3.Руководителям образовательных учреждений г. Павлово оказать содействие КДН и ЗП в организации родительских собраний.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 07.10.2019 № 1399
График

проведения в образовательных организациях г. Павлово родительских собраний на тему: «Право на детство: профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защита их прав»
	№

п/п
	Срок
	Образовательная организация
	Ответственные

	 От КДН и ЗП
	Руководители образовательных организаций

	1.
	21-27 октября 2019
	МБОУ СШ №6

г. Павлово
	Лисин Д.Н

Рыбакова С.А.
	Юрьева О.В.

	2.
	11-17 ноября 2019 года
	МБОУ СШ №10

г. Павлово
	Лисин Д.Н

Рыбакова С.А.
	Кочедыкова А.В.

	3.
	17-23 декабря 2019 года
	МБОУ СШ №9

г. Павлово
	Лисин Д.Н., Рыбакова С.А.
	Соколов Д.С.

	4.
	11- 16 февраля 2020 года
	МБОУ СШ №1

г. Павлово
	Лисин Д.Н

Рыбакова С.А.
	Бородин М.Ю.